
73ème		GRAND	PRIX	DE	PAU

09,	10	et	11	mai	2014

FIA FORMULA 3 EUROPEAN CHAMPIONSHIP Circuit de la ville de PAU (2.76 km)

Qualifying Practice 1 - Groupe A Classification on the best lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Printed : 09/05/2014 17:14

1 Auer Lucas kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.572 11 1:10.429 6 - - 141.08

2 Latifi Nicholas Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A 23.364 9 1:10.559 5 0.130 0.130 140.82

3 Blomqvist Tom Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.473 11 1:10.634 10 0.205 0.075 140.67

4 King Jordan Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.405 10 1:10.714 9 0.285 0.080 140.51

5 Serralles Felix Team West-Tec F3 Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.608 10 1:10.769 6 0.340 0.055 140.4

6 Giovinazzi Antonio Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.661 12 1:10.840 8 0.411 0.071 140.26

7 Goddard Richard ThreeBond with T-Sport Dallara F312 – NBE A T 23.711 12 1:10.930 8 0.501 0.090 140.08

8 Agostini Riccardo Eurointernational Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.672 9 1:10.960 8 0.531 0.030 140.02

9 Gilbert Mitch Fortec Motorsports Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.608 12 1:11.035 11 0.606 0.075 139.87

10 Fuoco Antonio Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A R T 23.554 15 1:11.097 13 0.668 0.062 139.75

11 Rosenqvist Felix kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.770 3 1:11.137 2 0.708 0.040 139.67

12 Szymkowiak Jules Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen A R 23.942 12 1:11.571 8 1.142 0.434 138.83

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals sruterring or sporting incidents
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73ème		GRAND	PRIX	DE	PAU

09,	10	et	11	mai	2014

FIA FORMULA 3 EUROPEAN CHAMPIONSHIP Circuit de la ville de PAU (2.76 km)

Qualifying Practice 1 - Groupe A Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Printed : 09/05/2014 17:17

1 16:47:51 25.311 1:14.742 7:49.473

2 16:49:02 24.041 1:11.885 9:01.358

3 16:50:14 23.806 1:11.893 10:13.251

4 16:51:25 23.556 1:11.014 11:24.265

5 16:52:36 12:34.824

6 16:53:48 23.540 1:12.512 13:47.336

7 16:55:23 44.876 1:34.064 15:21.400

8 16:56:34 23.601 1:11.100 16:32.500

9 16:57:46 23.462 1:12.091 17:44.591

10 - 23.526 - -

1 16:46:47 24.616 1:17.385 6:46.196

2 16:47:59 24.000 1:12.119 7:58.315

3 16:49:11 23.771 1:11.124 9:09.439

4 16:50:22 23.607 1:11.126 10:20.565

5 16:51:32 23.661 1:10.699 11:31.264

6 16:52:43 23.572 12:41.693

7 16:53:53 1:10.565 13:52.258

8 16:55:10 25.510 1:16.411 15:08.669

9 16:56:20 23.634 1:10.537 16:19.206

10 16:57:31 23.560 1:11.047 17:30.253

11 17:08:30 10:07.79 10:58.532 28:28.785

1 16:47:29 26.653 1:19.089 7:27.429

2 16:48:42 24.229 1:13.379 8:40.808

3 16:49:54 23.714 1:11.698 9:52.506

4 16:51:05 23.594 1:11.422 11:03.928

5 16:52:16 23.555 1:10.774 12:14.702

6 16:53:27 23.604 1:11.136 13:25.838

7 16:54:45 26.286 1:17.575 14:43.413

8 16:55:56 23.698 1:11.453 15:54.866

9 16:57:07 17:05.580

10 16:58:17 23.540 1:10.721 18:16.301

11 - 24.887 - -

1 16:48:07 25.352 1:16.115 8:06.004

2 16:49:20 24.195 1:12.542 9:18.546

3 16:50:31 23.897 1:11.532 10:30.078

4 16:51:42 23.689 1:10.965 11:41.043

5 16:52:53 23.700 1:11.075 12:52.118

6 16:54:04 1:10.999 14:03.117

7 16:55:18 24.767 1:13.618 15:16.735

8 16:56:29 23.672 16:27.695

9 16:57:40 23.687 1:11.377 17:39.072

10 - 23.592 - -

1 16:45:52 26.751 1:20.416 5:50.949

2 16:47:07 24.906 1:14.900 7:05.849

3 16:48:20 24.083 1:12.606 8:18.455

4 16:49:32 23.862 1:11.982 9:30.437

5 16:50:44 23.783 1:12.094 10:42.531

6 16:51:55 23.946 1:11.427 11:53.958

7 16:53:06 23.749 1:11.095 13:05.053

8 16:54:17 23.749 1:11.147 14:16.200

9 16:55:32 23.719 1:14.981 15:31.181

10 16:56:48 23.654 1:15.969 16:47.150

11 16:57:59 23.608 17:58.185

12 17:08:34 9:43.178 10:34.313 28:32.498

1 16:45:07 25.902 1:18.562 5:05.971

2 16:46:22 24.974 1:14.486 6:20.457

3 16:47:35 24.411 1:12.985 7:33.442

4 16:48:48 24.462 1:12.982 8:46.424

5 16:50:04 24.507 1:16.119 10:02.543

6 16:51:15 23.971 1:11.764 11:14.307

7 16:52:27 23.843 1:11.550 12:25.857

8 16:53:38 13:36.787

9 16:54:49 23.899 1:11.463 14:48.250

10 16:56:01 23.904 1:12.108 16:00.358

11 16:57:12 23.733 1:10.980 17:11.338

12 16:58:24 24.019 1:11.551 18:22.889

13 - 26.617 - -

1 16:45:56 26.135 1:19.000 5:54.670

2 16:47:13 24.950 1:17.197 7:11.867

3 16:48:26 24.208 1:12.808 8:24.675

4 16:49:39 24.200 1:12.712 9:37.387

5 16:50:51 24.376 1:12.414 10:49.801

6 16:52:04 24.150 1:12.622 12:02.423

7 16:53:16 24.039 1:12.041 13:14.464

8 16:54:27 23.942 14:26.035

9 16:55:39 23.939 1:11.901 15:37.936

10 16:56:51 24.005 1:12.422 16:50.358

11 16:58:06 26.573 1:14.217 18:04.575

12 17:08:37 9:37.911 10:31.266 28:35.841

1 16:47:11 27.372 1:21.932 7:09.432

2 16:48:23 24.305 1:12.733 8:22.165

3 16:49:35 23.902 1:11.529 9:33.694

4 16:50:46 24.046 1:11.550 10:45.244

5 16:52:03 24.051 1:16.641 12:01.885

6 16:53:14 23.796 1:11.246 13:13.131

7 16:54:25 23.893 1:10.960 14:24.091
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73ème		GRAND	PRIX	DE	PAU

09,	10	et	11	mai	2014

FIA FORMULA 3 EUROPEAN CHAMPIONSHIP Circuit de la ville de PAU (2.76 km)

Qualifying Practice 1 - Groupe A Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Printed : 09/05/2014 17:17

7 16:54:25 23.893 1:10.960 14:24.091

8 16:55:36 23.661 15:34.931

9 16:56:51 1:15.012 16:49.943

10 16:58:02 23.660 1:11.095 18:01.038

11 17:08:25 9:33.559 10:23.203 28:24.241

12 17:09:37 23.941 1:11.504 29:35.745

1 16:46:12 27.447 1:21.991 6:11.330

2 16:47:32 26.587 1:19.852 7:31.182

3 16:48:45 24.232 1:12.725 8:43.907

4 16:50:00 25.039 1:14.961 9:58.868

5 16:51:11 23.741 1:11.169 11:10.037

6 16:52:22 23.608 12:20.806

7 16:53:35 23.985 1:13.028 13:33.834

8 16:54:46 23.563 1:11.525 14:45.359

9 16:56:05 27.345 1:18.381 16:03.740

10 16:57:16 1:10.835 17:14.575

11 - 23.519 - -

1 16:43:08 27.707 1:20.890 3:06.806

2 16:44:29 25.506 1:21.282 4:28.088

3 16:45:47 25.750 1:17.482 5:45.570

4 16:47:02 25.168 1:15.667 7:01.237

5 16:48:16 24.272 1:13.853 8:15.090

6 16:49:28 23.723 1:12.221 9:27.311

7 16:50:40 23.591 1:11.576 10:38.887

8 16:51:51 23.449 1:11.203 11:50.090

9 16:53:02 23.553 1:11.195 13:01.285

10 16:54:14 23.379 1:11.125 14:12.410

11 16:55:28 23.576 1:14.067 15:26.477

12 16:56:39 23.681 1:11.264 16:37.741

13 16:57:50 23.554 17:48.838

14 17:08:21 9:41.441 10:31.317 28:20.155

15 17:09:33 23.706 1:11.520 29:31.675

1 16:56:44 - 11:08.563 16:42.510

2 16:57:55 17:53.647

3 17:08:37 9:45.176 Pit In 28:35.638

1 16:47:20 28.849 1:21.228 7:18.773

2 16:48:32 24.307 1:12.507 8:31.280

3 16:49:44 23.807 1:11.506 9:42.786

4 16:50:55 23.807 1:10.945 10:53.731

5 16:52:06 23.738 1:10.970 12:04.701

6 16:53:26 28.254 1:20.296 13:24.997

7 16:54:37 23.545 1:10.930 14:35.927

8 16:55:52 25.110 1:15.140 15:51.067

9 16:57:03 23.511 1:10.748 17:01.815

10 16:58:13 18:12.449

11 17:08:28 9:24.823 10:14.134 28:26.583
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